

Zacho Products A/S

**Østermarksvej 12
8660 Skanderborg**

CVR-nr. 87 45 07 16

Årsrapport for 2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 14/10 2016

Bo Ravnsbæk Zacho
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2015 - 30. juni 2016	10
Balance pr. 30. juni 2016	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Zacho Products A/S
Østermarksvej 12
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 87 45 07 16
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Hjemsted: Skanderborg

Bestyrelse

Bo Ravnsbæk Zacho
Jeanet Zacho
Kristian Zacho

Direktion

Bo Ravnsbæk Zacho

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er fabrikation og handel, herunder køb og salg af fast ejendom, håndværk, industri, montering og handel med entreprenørmaskiner samt finansiering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 1.473.214, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på kr. 5.035.622.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2015 - 30. juni 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
Bruttofortjeneste		5.115.909	5.007.960
Personaleomkostninger	1	<u>(2.687.101)</u>	<u>(2.652.375)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		2.428.808	2.355.585
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(359.106)	(349.764)
Drift af fly		<u>(342.739)</u>	<u>(47.356)</u>
Resultat før finansielle poster		1.726.963	1.958.465
Finansielle indtægter		371.241	562.902
Finansielle omkostninger	2	<u>(209.330)</u>	<u>(278.418)</u>
Resultat før skat		1.888.874	2.242.949
Skat af årets resultat	3	<u>(415.660)</u>	<u>(531.320)</u>
Årets resultat		<u>1.473.214</u>	<u>1.711.629</u>
Foreslået udbytte		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		<u>473.214</u>	<u>711.629</u>
		<u>1.473.214</u>	<u>1.711.629</u>

Balance pr. 30. juni 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		880.000	920.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		401.662	253.392
Fly		1.487.433	1.636.214
Indretning af lejede lokaler		62.053	82.853
Materielle anlægsaktiver	4	<u>2.831.148</u>	<u>2.892.459</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.831.148</u>	<u>2.892.459</u>
Færdigvarer og handelsvarer		970.000	670.000
Varebeholdninger		<u>970.000</u>	<u>670.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.628.230	2.087.606
Igangværende arbejder for fremmed regning		128.000	0
Andre tilgodehavender		834.391	2.951.034
Udskudt skatteaktiv	6	205.074	165.752
Periodeafgrænsningsposter		112.311	106.798
Tilgodehavender		<u>4.908.006</u>	<u>5.311.190</u>
Værdipapirer		191.530	235.011
Værdipapirer		<u>191.530</u>	<u>235.011</u>
Likvide beholdninger		<u>1.312.751</u>	<u>1.807.109</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>7.382.287</u>	<u>8.023.310</u>
Aktiver i alt		<u>10.213.435</u>	<u>10.915.769</u>

Balance pr. 30. juni 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		3.535.622	3.062.408
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Egenkapital	5	<u>5.035.622</u>	<u>4.562.408</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.606.390	592.032
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.749.442	4.860.801
Selskabsskat		454.982	577.870
Anden gæld		<u>366.999</u>	<u>322.658</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.177.813</u>	<u>6.353.361</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.177.813</u>	<u>6.353.361</u>
Passiver i alt		<u>10.213.435</u>	<u>10.915.769</u>
Eventualposter mv.	7		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2015	500.000	3.062.408	1.000.000	4.562.408
Betalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	473.214	1.000.000	1.473.214
Egenkapital 30. juni 2016	500.000	3.535.622	1.000.000	5.035.622

Noter til årsrapporten

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.408.614	2.350.930
Pensioner	108.286	63.421
Andre omkostninger til social sikring	98.243	110.983
Andre personaleomkostninger	<u>71.958</u>	<u>127.041</u>
	<u>2.687.101</u>	<u>2.652.375</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>9</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	150.700	174.800
Andre finansielle omkostninger	<u>58.630</u>	<u>103.618</u>
	<u>209.330</u>	<u>278.418</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	454.982	579.091
Årets udskudte skat	<u>(39.322)</u>	<u>(47.771)</u>
	<u>415.660</u>	<u>531.320</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og byg-</u> <u>ninger</u>	<u>Andre anlæg,</u> <u>driftsmateriel</u> <u>og inventar</u>	<u>Fly</u>	<u>Indretning af le-</u> <u>jede lokaler</u>
Kostpris 1. juli 2015	1.000.000	2.169.228	2.018.767	160.371
Tilgang i årets løb	0	297.795	0	0
Kostpris 30. juni 2016	<u>1.000.000</u>	<u>2.467.023</u>	<u>2.018.767</u>	<u>160.371</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015	80.000	1.915.836	382.553	77.518
Årets afskrivninger	<u>40.000</u>	<u>149.525</u>	<u>148.781</u>	<u>20.800</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016	<u>120.000</u>	<u>2.065.361</u>	<u>531.334</u>	<u>98.318</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	<u>880.000</u>	<u>401.662</u>	<u>1.487.433</u>	<u>62.053</u>

5 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 500 aktier a nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
6 Hensættelse til udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	(229.782)	(189.248)
Periodeafgrænsningsposter	24.708	23.496
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>205.074</u>	<u>165.752</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	<u>205.074</u>	<u>165.752</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>205.074</u>	<u>165.752</u>

7 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Bo Zacho Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.